
Kreismeisterschaft Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Mehrlader mit ZfG         10./11.07.2020 

KK Gewehr ML ZfG - Herren I (ML.ZF.10)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 17 Rädle Jan  BSC Mühlhausen 271,7 

2 16 Riemann Thomas  BSC Mühlhausen 266,1 

3 13 Böttcher Lars  BSC Mühlhausen 247,7 

4 11 Waldhelm Matthias  SV Bollstedt 
214,0 

 

 

KK Gewehr ML ZfG - Herren II (ML.ZF.12)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 18 Grabe Tino  SV Reiser 289,7 

2 1 Wenkel Matthias  SV Reiser 277,8 

3 10 Hühn Jens  SV Bollstedt 274,2 

4 7 Welzel Mario  Hainicher SGi 271,6 

5 25 Mohr Ronny  SV Bollstedt 269,4 

6 2 Günther Rene  SV Reiser 238,1 

 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren I männl. (ML.ZF.70)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 26 Laubsch Ulrich  SV Bollstedt 300,3 

2 9 Groll Thomas  SV Reiser 298,5 

3 31 Thys Leonhard  SV Bollstedt 281,1 

4 4 Ostoike Mathias  SV Bollstedt 277,3 

5 27 Meyer Holger  SV Bollstedt 273,7 

6 8 Meier Volker  SV Bollstedt 265,2 

7 30 Schön André  SV Bollstedt 263,6 

8 14 Meier Frank  SV Bollstedt 247,7 

9 29 Liebscher Sebastian  SSV Görmar 194,9 

 

 



KK Gewehr ML ZfG - Senioren II männl. (ML.ZF.72)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 28 Schlothauer Michael  SV St. Hubertus Struth 286,1 

2 12 Matthäus Wilfried  SV Reiser 278,9 

3 3 Ackermann Klaus  Hainicher SGi 250,9 

4 21 Sölter Gerhard  S-Gilde Bad Langensalza 244,4 

5 15 Heinemann Herwig  Schlotheimer SV 244,0 

6 6 Heinze Hans-Jürgen  SV Bollstedt 176,2 

7 19 Ullrich Andreas  SV Reiser abgebrochen 

 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren III männl. (ML.ZF.74)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 20 Seifert Dieter  SV Bollstedt 283,1 

2 5 Bothe Siegfried  SV Reiser 262,0 

3 22 Sölter Martin  S-Gilde Bad Langensalza 242,9 

 

KK Gewehr ML ZfG - Senioren IV männl. (ML.ZF.76)

 

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein Summe 

1 23 Grabe Reiner  SV Reiser 255,3 

2 24 Beubler Bernd  SV Reiser 209,9 

 

KK Gewehr ML ZfG - Mannschaftswertung 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Reiser 867,1 

Thomas Groll 298,5 

Tino Grabe 289,7 

Wilfried Matthäus 278,9 

2 SV Bollstedt 864,5 

Ulrich Laubsch 300,3 

Dieter Seifert 283,1 

Leonhard Thys 281,1 

3 SV Bollstedt 825,2 

Mathias Ostoike 277,3 

Jens Hühn 274,2 

Holger Meyer 273,7 



4 SV Bollstedt 798,2 

Ronny Mohr 269,4 

Volker Meier 265,2 

Dr. André Schön 263,6 

5 SV Reiser 795,1 

Matthias Wenkel 277,8 

Siegfried Bothe 262,0 

Reiner Grabe 255,3 

6 BSC Mühlhausen 785,5 

Jan Rädle 271,7 

Thomas Riemann 266,1 

Lars Böttcher 247,7 

7 SV Bollstedt 637,9 

Frank Meier 247,7 

Matthias Waldhelm 214,0 

Hans-Jürgen Heinze 176,2 

 

Wettkampf: Kreismeisterschaft KK Mehrladergewehr 50m mit ZfG 

Veranstalter: Schützenkreis Unstrut Hainich 

Austragungsort: SV 1859 Bollstedt 

Datum: 10./11.07.2020 

Kampfrichter:  Jochen Meyer 

Schiessleiter: Mathias Ostoike / Jens Hühn / Ronny Mohr 

Kreissportleiter: Frank Meier 

  

 


